



شیطنت رسانه های صهیونیستی در تخریب روابط جمهوری اسلامی ایران و آذربایجان

سالهست عده ای با دلارهای رژیم صهیونیستی و با راه اندازی برخی سایت ها و اجیر نمودن عوامل خودفروخته حاضرند در قبال دریافت مبالغی بر طبل آتش افروزی در منطقه بکوبند و به زعم خود میان دو کشور اختلاف ایجاد کنند.

به گزارش آران نیوز، در پی اقدام مخرب سایت حُریت (hurriyyet.org) در تاریخ ۲۷ شهریورماه سالجاری با درج مقاله ای موهن به قلم " الوبه شکوراوا " (Uuml;Iviyy& Uuml;KÜROVA) با عنوان " جنگ دوم قره باغ " به تحلیلی سخیف پرداخت که لازم است مسئولان این سایت درباره این مقاله که به نوعی روابط همسایگی میان ج.ا.ایران و جمهوری آذربایجان را هدف قرار داده، نزد افکار عمومی پاسخگو باشد؛ البته بر اهالی سیاست و رسانه پرواضح و آشکار است که اظهار نظرهای این نویسنده درباره سیاست های منطقی ایران در قبال همسایگانش کاملا بی پایه و اساس است.

البته سالهست عده ای با دلارهای رژیم صهیونیستی و با راه اندازی برخی سایت ها و اجیر نمودن عوامل خودفروخته حاضرند در قبال دریافت مبالغی بر طبل آتش افروزی در منطقه بکوبند و به زعم خود میان دو کشور اختلاف ایجاد کنند.

در این مقاله سراسر دروغ آمده، جمهوری اسلامی به دنبال ساخت سلاح اتمی است و در این زمینه همواره پنهان کاری میکند که در اینجا لازم است به نویسنده ضد ایرانی آن گوشزد کنم که رهبری انقلاب " حضرت آیت الله خامنه ای " استفاده از سلاح کشتار جمعی را حرام شرعی اعلام کرده و در این راستا تمام مسئولین جمهوری اسلامی نیز بارها اعلام کرده اند که ایران به دنبال استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای هست و لایغر؛ این در حالیست که متخصصان سازمان انرژی اتمی نیز بر عدم انحراف ایران از برنامه هسته ای بارها صحنه گذاشته اند که گزارش های رسمی آن در رسانه ها منتشر شده است؛ حتی برخی نهادهای امنیتی و اطلاعاتی اروپا و آمریکا نیز اعلام کرده اند که ایران هیچگاه به دنبال سلاح اتمی نبوده است.

نویسنده مقاله در بخش دیگری از ادعاهای واهی خود ابراز میکند که روسیه از طریق ارمنستان به ایران تجهیزات نظامی ارسال میکند و ایروان نیز در قبال اخذ امتیازاتی از جمله دستیابی به دانش هسته ای اجازه ترانزیت این سلاح ها را به ایران میدهد! حتی در ادعایی مضحک ارمنستان را متهم به راه اندازی نیروگاه اتمی متسامور کرده است!

ادعاهای کودکانه " شکوراوا " به اینجا ختم نشده و ادامه می دهد که ملی گرایان ارمنی به دنبال ایجاد " ارمنستان بزرگ " می باشند که این ادعاء نیز برای بسیاری از طرفداران ارمنی و آذری پوچ و بی اساس است؛ چه رسد به آنکه مقامات غربگرای ارمنستان بخواهند به این خوش خیالی ها فکر کنند!

به همین دلیل از دستگاه دیپلماسی ایران و نهادهای نظارتی مطبوعاتی جمهوری آذربایجان انتظار می رود نسبت به این مسئله واکنش شایسته نشان دهند تا دیگر شخص یا رسانه ای به این شکل در تخریب روابط مثبت دو کشور شیطنت نکند و از آنان بازخواست نماید که به چه دلیل این توهومات را منتشر کرده اند؟! .

سخن آخر اینکه ج.ا.ایران در جنگ خیانت آلود قره باغ (که بنابر اذعان مقامات آذری به شکل کاملا مشکوکی به اشغال ارمنی ها درآمد) اقدامات فراوانی از جمله ارسال تجهیزات و مستشاران نظامی نمود و بارها در اثنای جنگ و حتی بعد از آن نشان داد که جمهوری اسلامی ایران در کنار ملت و دولت آذربایجان ایستاده و خواهد ایستاد و حاضر است در این هدف مقدس شهید تقدیم نماید.

اینکه شکوراوا می خواهد رابطه آذری ها و ایرانی ها را با ایجاد شبهات و سئوالات انحرافی تخریب کند و مقاله ای تحت عنوان "جنگ دوم قره باغ" منتشر کند جای بسی تعجب است!!

قره باغ سالهست در اشغال ارمنی ها قرار دارد و بسیاری از کشورهای مذاکره کننده مانند گروه مینسک و برخی کشورهای به ظاهر دوست نیز تا کنون اقدام خاصی انجام نداده اند و بیشتر به دنبال ژست سیاسی هستند .

و اما در صورت وقوع جنگ احتمالی در قره باغ؛ این جوانان وطن پرست و دینداران آذربایجانی خواهند بود که حاضرند در راه آزادی قره باغ اشغالی به میدان های جنگ علیه ارمنی ها بروند؛

البته به شرطی که "الهام علی اف" رئیس جمهور آذربایجان از آزادی خواهان آذری حمایت تمام عیار کند.

لازم بذکر است روز پنجشنبه سایت حُریت آذربایجان در مطلبی اشاره کرده بود که در جنگ دوم قره باغ ایران در کنار ارمنستان و ترکیه در کنار آذربایجان خواهد ایستاد که این ادعاء به نوعی شوی تبلیغاتی محسوب میگردد.

نویسنده: مسعود ذبیحی کارشناس روابط بین الملل